@ DRAZICE

OKC 100 - 160 NTR

ROZPAD — DISINTEGRATION - DIE ZERSETZUNG- B3PbIBHAA CXEMA

= L e

7 1 T T
i i fl ¢ [ 1 ¥ [ 5 ' i (]
1 ' i r ] i ] ] i [ [ [
H ' I : : B L . 1 . v .
" i T ’ L] ] L] i L 1 L]
% ' ' ¥ i 1 [ & 5 L &

®®E 6

L 1
1 v ]
" [ )

®EE

[T

SR N R S
@OEOOE® OO

®6



OKC 100 - 160 NTR

@ DRAZICE

POZICE KUSsY CisLo piLU
POSITION | PIECES PART No
POSITION | STUCK TEILNUMMER
NO3NLMA | LTYKM | HOMEP IETATM  |NAZEV DiLU PART NAME TEILBEZEICHNUNG HAUMEHOBAHWE IETATN
110870801 Ohfivac vody OKC 100 NTR OKC 100 NTR Water Heater Wassererwarmer OKC 100 NTR Bogorarpesarenb OKC 100 NTR
! 1 110370801 Ohfiva¢ vody OKC 125 NTR OKC 125 NTR Water Heater Wassererwdrmer OKC 125 NTR BogoHarpesarens OKC 125 NTR
110670801 Ohfivac vody OKC 160 NTR OKC 160 NTR Water Heater Wassererwdrmer OKC 160 NTR BogoHarpesarenb OKC 160 NTR
2 3 Sroub rektifikacni M10x30 M10x30 rectifying screw Nachstellschraube M10x30 BonT pextuduKaLmoHHbIn M10x30
3 1 Vicko bocni 3 25 1 25 side cover Deckel seitlich # 25 Kpbiluka 6okoBas H 25
4 3 Vicko bocni 333 133 side cover Deckel seitlich ¥ 33 Kpbilwka 60KoBan 1 33
5 1 Stitek DZD DZD label DZD-Schild Lok DZD
6 2 Krytka plastova ¥ 32 (vypénéni) (Foam) plastic cover ¥ 32 Kunststoffabdeckung 3 32 (Ausschaumung)  |Kpbiwka naactvkosas 132 (neHomarepuan)
7
1 6321887 Dvitka panelu Panel door Paneeltiir [lBepLybl naHenm
8 1 Zatka izolacni polystyrenova Styrofoam insulation plug Isolierstopfen Polystyrol MpobKa M30/ALMOHHAA NOANCTUPObHAR
9 1 KrouZek tésnici 3/4” Cerveny 3/4" red sealing ring Dichtungsring 3/4 rot KonbLio ynnoTHuTenbHoe 3/4" kpacHoe
10
1 KrouZek tésnici 3/4" modry 3/4” blue sealing ring Dichtungsring 3/4" blau KonbLo ynaotHuTenbHoe 3/4 cunee
1 KonbLio ynnotHutensHoe #140 Mm ¢
1 6273113 Krouzek tésnici ¥ 140mm s limcem 140mm sealing ring with collar Dichtungsring ¥ 140mm mit Dichtsitz 0TBOPOTOM
12 . . .
1 2000251 Viko pfiruby ND 500mm 1 jimka Flange cover ND 500 mm 1 sump Flanschdeckel ND 500mm 1 Tauchhiilse Kpbituka dnaHLja 3/4 500 mm 1 rwnb3a
13 ! 6199203 Anoda 33x370 /M8 33x370 /M8 anode Anode 33x370 /M8 AHop 33x370 /M8
14 8
Podlozka rovna 10,5 Flat washer % 10.5 Unterlegscheibe glatt 10,5 Llaitba nnockas #10,5
15 8 Matice Sestihrannd M10 M10 Hex nut Schraubenmutter sechskantig M10 laiika wecturpakHas M10
6321901 Trubka plastova PEX - #18x2x715 PEX- #18x2x715 plastic pipe Kunststoffrohr PEX - 118x2x715 Tpy6ka nnactukosan PEX — 118x2x715
16 1 6321902 Trubka plastova PEX - #18x2x845 PEX- #18x2x845 plastic pipe Kunststoffrohr PEX - 118x2x845 TpybKa nnactukoBas PEX - 318x2x845
6321903 Trubka plastova PEX - #18x2x1010 PEX- #18x2x1010 plastic pipe Kunststoffrohr PEX - X18x2x1010 Tpy6ka nnacTukosan PEX - 118x2x1010
v 1 6321895 Napoustéci viozka polyamid. Polyamide filler insert Einlasseinsatz Polyamid Bogo3abopHas BCTaBKa noaMamua,
18 1 Svorkovnice ERDE 6 pélova ERDE 6-pin terminal Klemmleiste ERDE 6polig KnemmHuk ERDE 6-nontocHbii
19 '
1 5321850 Viko panelu Panel cover Paneeldeckel Kpbiluka naHean
20 2 Matice Sestihranna M5 M5 Hex nut Schraubenmutter sechskantig M5 [aiika wecturpanHan M5
A 3 Podlozka véjif.x 5,3 Fan-shaped washer 15.3 Facherunterlegscheibe 35,3 LUlai6a seepoobp. 5,3
2 1 Zatka konicka pryzova Cone-shaped rubber stopper Gummistopfen konisch MpobKa KOHMYECKan Pe3nHOBaA
23 1 Tésnéni hfidelky termostatu Thermostat shaft seal Dichtung der Thermostatwelle YNNI0THEHME BaAMKa TepMOCTaTa
u .
4 Sroub do plechu 3,9x13 Sheet screw 3.9x13 Blechschraube 3,9x13 BuHT a1 avctosoro metanna 3,9x13
25 Sroub pozink. Mdx6 Galvanized screw M4x6 Schraube verzinkt M4x6 BuHT ouyHKos. M4x6
26 6321886 Knoflik termostatu Thermostat knob Thermostatknopf KHonka Tepmocrarta
27 Signaini doutnavka Signal lamp Signalglimmlampe CUrHanbHas Namna TAetoLLero paspasa
28 Vodic 2x zelenozluty L 280, L 330 L 280, L 330 2x Green-yellow wires Leiter 2x griin-gelb L 280, L 330 Mposog 2x 3eneHo-xenToiit L 280, L 330
29 Vodic cerny L 280 Black L 280 wire Leiter schwarz L 280 Mposog yepHblit L 280
30 6405617 Termostat Eika v02 EIKA v02 Thermostat Thermostat EIKA v02 Tepmocrar Eika v02
3 Sroub do plechu 3,9x16 Sheet screw 3.9x16 Blechschraube 3,9x16 BuHT a1 avcToBoro metanna 3,9x16
2 Sroub M10x25 vratovy M10x25 gate screw Torbandschraube M10x25 Bont M10x25 BOpOTHbIiA
32 6 Sroub M10x30 vratovy M10x30 gate screw Torbandschraube M10x30 bont M10x30 BOpOTHbIiA
33 1 6388308 teplomér kapilarovy capillary thermometer Kapillarthermometer TEPMOMETP KanUAAAPHbIN
34 1 6309223 Z4tka G1/2 G1/2" plug Stopfen G1/2 Mpobka G1/2”
35 1 Krouzek tésnici 18x2,5 18x2.5 Packing ring Dichtungsring 18x2,5 KonbLio ynnotHutenbHoe 18x2,5
6422509 Venil pojistny TE-2848 3/4" TE-2848 3/4" Relief valve Sicherheitsventil TE-2848 3/4" KnanaH npegoxpautensHblit TE-2848 3/4"




